CLUB ATHLETIQUE |F|O[L|A

MAY GAMES 2025

jeudi, 1er mai 2025
Stade Emile Mayrisch a Esch/Alzette

Programme :

. Concours multiples (Mehrkampf) dans les catégories débutants et scolaires.
. Kid's Cup pour les catégories ludiques et benjamins

. Non-licenciés/nicht lizenzierte admis dans les catégories ludiques a scolaires
Débutant(e)s (2014-2015) : 50 m -1 000 m — longueur * - balle 80g *

Scolaires féminines (2012-2013) : 50 m -1 000 m — longueur * - poids (2 kg) *
Scolaires masculins (2012-2013) : 50 m -1 000 m - longueur * - poids (3 kg) *

*3 essais/Versuche

Hommes toutes catégories : 100 m -200m - 1000 m -5 000 m - Hauteur ** - Longueur ***
Femmes toutes catégories: 100m -200m -1000m -5000 m - Longueur ***

** 1€r¢ barre/ Hohe 1,50 m *** 6 essais pour le 8 meilleurs /6 Versuche fiir die 8 Besten

INSCRIPTIONS gratuites jusqu'au 28.04.2025 a 14:00 heures via LANET3 pour les athletes licenciés au
Luxembourg et pour les athlétes des clubs étrangers par e-mail a I'adresse info@cafola.lu en indiquant,
nom, prénom, club/fédération ou non-licencié-e, date de naissance et sexe.

Gratis-Einschreibetermin bis 28.04.2025 per E-Mail mit Angabe von, Name, Club, Alter und Geschlecht.
Einschreibung auch nicht lizenzierter Athleten méglich)

Kid's Cup : équipes de 5 a 9 athlétes, masculins et/ou féminins, ludiques et/ou benjamins (2019-2016).
(Mannschaften aus 5-9 Jungathleten ménnlich und/oder weiblich Jahrgéange 2019-2016)

Pour les catégories Hommes et Dames :
Prime de 300 € pour la meilleure performance hommes et dames selon la table WA

Prime de 200 € pour la deuxiéme performance hommes et dames selon la table WA
Prime de 100 € pour la troisiéeme performance hommes et dames selon la table WA

RECKINGER ASPORT [3/| DE LORENZI

AIR & EAU * DEPUIS 1911 > sports + performance < Facades - Rénovations - Alentours

V\

ENTREPRISE DE CONSTRUCTION

BONARIA

210N
@ GROUP

||M POECKES

FRRES;..,. LR 3

Recklnger AH| Soees: ‘: BAUCENTER
peinture & décors DECKER RIES



mailto:info@cafola.lu

10.30
11.00
11.15
11.55
12.05
12.15

HORAIRE

Inscription des équipes du Kid's Cup (Einschreibung)

Kid's Cup

50 m Débutants - balle Débutantes - poids Scolaires m. — longueur Scolaires f.
50 m Débutantes

50 m Scolaires m. - longueur Débutants

50 m Scolaires f.

W

PAUSE MIDI =

Avec possibilité de manger salades, grillades et frites sur place

13.30
13.30
13.35
14.00
14.20
14.30
14.40
14.50
15.00
15.10
15.15
15.25
15.30
15.45
16.05
16.20
16.30

> <

5000 m Femmes et Hommes toutes catégories (si plus de 5 participants !)
Poids Scolaires f. - longueur Scolaires m. — balle Débutants

Kid's Cup

100 m Dames

100 m Hommes

Longueur Débutantes

1 000 m Scolaires m.

1 000 m Scolaires f.

1 000 m Débutants - Hauteur Hommes (1°'¢ barre/ Anfangshohe 1,50 m)
1 000 m Dames

Remise des réecompenses Kid's Cup

200 m Dames

Longueur Dames/ Hommes (concours mixte)

200 m Hommes

1 000 m Débutantes

1000 m Hommes

Remise des recompenses

N\

RECKINGER ASPORT D+| DE LORENZI

AIR & EAU - DEPUIS 1911

ENTREPRISE DE CONSTRUCTION

BONARIA

FRERES.. $ sGpenergie 31 IOI'\

. Vi
Reckinger <7 ‘: BAUCENTER
peinture & décors ' DECKER'RIES

p_ W

> sports + performance < Facades - Rénovations - Alentours

@ GROUP

e




