CLUB ATHLÉTIQUE FOLA

MAY GAMES 2025

jeudi, 1er mai 2025 Stade Emile Mayrisch à Esch/Alzette

Programme:

- Concours multiples (Mehrkampf) dans les catégories débutants et scolaires.
- Kid's Cup pour les catégories ludiques et benjamins
- Non-licenciés/nicht lizenzierte admis dans les catégories ludigues à scolaires

Débutant(e)s (2014-2015): 50 m - 1 000 m - longueur * - balle 80g *

Scolaires féminines (2012-2013): 50 m - 1 000 m - longueur * - poids (2 kg) *

Scolaires masculins (2012-2013): 50 m - 1 000 m - longueur * - poids (3 kg) *

*3 essais/Versuche

Hommes toutes catégories: 100 m - 200 m - 1 000 m - 5 000 m - Hauteur ** - Longueur ***

Femmes toutes catégories: 100 m - 200 m - 1 000 m - 5 000 m - Longueur ***

** 1^{ère} barre/ Höhe 1,50 m *** 6 essais pour le 8 meilleurs /6 Versuche für die 8 Besten

INSCRIPTIONS gratuites jusqu'au 28.04.2025 à 14:00 heures via **LANET3** pour les athlètes licenciés au **Luxembourg** et pour les athlètes des clubs **étrangers** par **e-mail** à l'adresse <u>info@cafola.lu</u> en indiquant, nom, prénom, club/fédération ou non-licencié-e, date de naissance et sexe.

Gratis-Einschreibetermin bis 28.04.2025 per E-Mail mit Angabe von, Name, Club, Alter und Geschlecht. Einschreibung auch nicht lizenzierter Athleten möglich)

Kid's Cup: équipes de 5 à 9 athlètes, masculins et/ou féminins, ludiques et/ou benjamins (2019-2016). (Mannschaften aus 5-9 Jungathleten männlich und/oder weiblich Jahrgänge 2019-2016)

Pour les catégories Hommes et Dames :

Prime de 300 € pour la meilleure performance hommes et dames selon la table WA Prime de 200 € pour la deuxième performance hommes et dames selon la table WA Prime de 100 € pour la troisième performance hommes et dames selon la table WA





















HORAIRE

10.30	Inscription des équipes du Kid's Cup (Einschreibung)
11.00	Kid's Cup
11.15	50 m Débutants - balle Débutantes - poids Scolaires m. – longueur Scolaires f.
11.55	50 m Débutantes
12.05	50 m Scolaires m longueur Débutants
12.15	50 m Scolaires f. PAUSE MIDI Avec possibilité de manger salades, grillades et frites sur place
13.30	5 000 m Femmes et Hommes toutes catégories (si plus de 5 participants !)
13.30	Poids Scolaires f longueur Scolaires m. – balle Débutants
13.35	Kid's Cup
14.00	100 m Dames
14.20	100 m Hommes
14.30	Longueur Débutantes
14.40	1 000 m Scolaires m.
14.50	1 000 m Scolaires f.
15.00	1 000 m Débutants - Hauteur Hommes (1ère barre/ Anfangshöhe 1,50 m)
15.10	1 000 m Dames
15.15	Remise des récompenses Kid's Cup
15.25	200 m Dames
15.30	Longueur Dames/ Hommes (concours mixte)
15.45	200 m Hommes
16.05	1 000 m Débutantes
16.20	1 000 m Hommes
16.30	Remise des récompenses















Façades - Rénovations - Alentours





